様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　大船渡市長　　様

申請者　郵便番号
　住　　所
フリガナ
氏　　名
電　　話

[bookmark: _Hlk197955827]大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金交付申請書
　大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金の交付を受けたいので、大船渡市補助金等交付規則の規定により、下記のとおり申請します。
記
	被災住宅所在地
	大船渡市

	再建住宅所在地
	□　同上
□　大船渡市

	住宅の取得の別
	□　新築　　□　購入

	住宅の被災状況
	□　全壊　　□　半壊
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住宅の滅失状況
	□　既に解体済み（　□　公費解体　　□　自主解体　）
□　これから解体する予定（予定日　　　　年　　月　　日）
　　※　滅失の確認後に完了報告書を受理します

	他の補助金の
利用状況
	・地域材利用促進事業費補助金交付金
　□　利用しない　　　□　利用する（利用する予定含む）
・いわて⽊づかい住宅普及促進事業
（住みたい岩手の家づくり促進事業）
　□　利用しない　　　□　利用する（利用する予定含む）

	県産材使用量
	補助金額

	㎥
	円

＜添付書類＞
１　り災証明書
２　別紙１及び添付書類一式
３　その他市長が必要と認める書類
（別紙１）
[bookmark: _Hlk198112451]県産材使用工事計画書
	工事内容
	工事の概要
	県産材使用量

	㎥

	合計
	㎥

	補助申請額
	円

	住宅建設に県産材を使用する（使用した）工務店又は販売取扱店
	所在地
大船渡市

工務店又は販売取扱店名

電話番号　　　　　（　　　　　）

＜参考＞
　県産材の使用量に対する補助金額
	県産材の使用量
	補助金額

	10㎥以上20㎥未満
	60万円

	20㎥以上30㎥未満
	80万円

	30㎥以上
	100万円

＜添付書類＞
１　契約書及び設計図書等（平面図、立面図、配置図、工事内訳書、確認済証又は検査済証）
２　県産材の使用数量調書
[bookmark: _Hlk198112523][bookmark: _Hlk198112535]３　岩手県産材認証推進協議会が実施する「県産材」の産地証明制度における岩手県産材産地証明書等、県産材であることを証する書類
[bookmark: _Hlk198112554]４　住宅の滅失した状況がわかる写真

様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　大船渡市長　　様

申請者　郵便番号
　住　　所
フリガナ
氏　　名
電　　話

大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金変更(取下げ)申請書
　　　　　　年　　月　　日付け　大船渡市指令住第　　　　　　号で補助金の交付決定を受けた大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金について、下記のとおり変更(取下げ)申請します。
記
	変更内容
	変更前

	変更後

	取下げ理由

＜添付書類＞
１　変更契約書等（変更する場合）
２　変更内容がわかる書類（変更する場合）
３　取下げ理由書（取下げする場合）
４　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第８条関係）
　　　　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　様
郵便番号
住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号

[bookmark: _Hlk198112837]大船渡市被災者住宅再建支援事業完了報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　大船渡市指令住第　　　　　　号で補助金の交付決定を受けた被災者住宅再建支援事業が完了したので報告します。

＜添付書類＞
□　工事費請求書又は領収書
[bookmark: _Hlk198112681]□　施工状況写真（県産材の使用状況がわかるもの）
[bookmark: _Hlk198112690]□　完成写真（住宅の全体がわかるもの）
[bookmark: _Hlk198112786]□　完成図面（申請時と内容が変わらない場合は添付不要）
□　検査済証（申請時に提出済みの場合は添付不要）
□　その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　様
郵便番号
住　　所
フリガナ
氏　　名
電話番号

大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金交付請求書
　　　　　　年　　月　　日付け　大船渡市指令住第　　　　　　号で補助金の額確定の通知があった大船渡市被災者住宅再建支援事業補助金について、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	（フリガナ）

	口座名義人氏名

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

※振込先は申請者名義の口座に限ります。